УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 23.12.2016                                                                    № 1860

Об итогах муниципального

конкурса сценариев «Новогодняя сказка»

На основании приказа МКУ «Управления образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ  от 02.12.2016г  № 1738  «О проведении муниципального

конкурса сценариев «Новогодняя сказка», с 1 по 20 декабря 2016 года был проведен

муниципальный конкурс сценариев  «Новогодняя сказка», в котором приняли участие

педагоги сельских общеобразовательных учреждений  Лениногорского муниципального

района. На основании принятого решения членов жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Присудить:

(сценарии на татарском языке). Категория 1-4 классы:

1 место: Гирфанова Рушания Саидовна, педагог-организатор МБОУ «Старо-

Иштерякская ООШ»

1 место: Сабирова Айгуль Назиповна, методист МБУ ДОД «ЦВР»

2 место: Ашрапова Энзе Табрисовна, учитель начальных классов  МБОУ

«Тимяшеская СОШ».

3 место: Шайхуллина Альфия Анваровна, учитель начальных классов МБОУ

«Каркалинская ООШ»

3 место: Сафаргалиева Лариса Акрямовна, педагог-организатор МБОУ

«Сугушлинская ООШ».

(сценарии на русском языке). Категории 1-4 классы:

1 место: Биктагирова Алсу Мударисовна, педагог-организатор МБУ ДОД «ЦВР»

2место: Фатхуллина Ляйсан Равильевна, педагог-организатор МБОУ

«Тимяшевская СОШ»

2 место: Мингазова Гульнара Расыховна, методист МБУ ДОД «ЦВР»

3 место: Зиннурова Гульназ Акдасовна, методист МБУ ДОД «ЦВР

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на И.Н.Сушкову,

заместителя начальника управления образования по воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                 В.С.Санатуллин

Е.Р. Даниелян
5-35-95